Администрация зелёнополянского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   24.02.16г.                                                                                                               №8

с. Зелёная Поляна

Об отмене отдельных постановлений Администрации Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края
В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 42 Устава муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановления Администрации Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края:

от 25.12.2009г. №20  «Об утверждении порядка проведения переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на территории Зелёнополянского сельсовета»;

от 19.12.2008г. №22 «Об утверждении комиссии по предупреждению  и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Зелёнополянского сельсовета»;

от 16.12.2008г. №30 «Об утверждении положения о местной системе оповещения гражданской обороны сельского поселения»;

от 16.12.2008г. №25 «Об организации и ведении гражданской обороны на территории сельсоветы»;
от 16.12.2008г. №26 «Об утверждении положения о местной системе оповещения гражданской обороны»;

от 30.04.2008г. №10 «Об утверждении порядка проведения переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на территории Зеленополянского сельсовета».
2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зелёнополянского сельсовета                                                            С.П. Сокол